
 

PROGRAM 

2020. február 22. 
Fővédnök: Áder János 

Magyarország köztársasági elnöke 

 

DUNA TEREM 

Színpadi műsor – „Ragyogó fáklyákval rakja udvaromat” 

Csángó Ádvent 

1900 - 2100 
19

05
 

Nyitóbeszéd 

 

19
15 

Hagyományőrző zenészek, énekesek és táncosok: Dumbravényből, Forrófalváról, Klézséről, Lészpedről, a Gyimesekből, Pürkerecből, 

Csernakeresztúrról, Kakasdról, Egyházaskozárról, Hertelendyfalváról 

 

Vendégeink lesznek: Antal Tibor, Antal Viola, Antal Zalán, Dresch Mihály, Fintu Dezső, Herczku Ágnes, Hodorog András, Kemény 

Mária, Kerényi Róbert, Ladányi Ferenc, Petrás Mária, Tímár Karina, Zurgó Együttes, Somos Együttes, Fokos Együttes, Cirkalom 

Táncegyüttes 

Táncház 

2130 – 0430 

 

 

 

21.30-22.25 
Fokos Együttes – bukovinai táncok 

22.30-23.25  

Hodorog András és barátai – moldvai táncok 

23.30-00.25 
Fintu Dezső és barátai – gyimesi táncok 

00.30-01.25 
Somos Együttes  

01.30-02.25 Zurgó Együttes  

02.30-03.25 Szigony Együttes 

03.30-04.30 PásztorHóra Zenekar 

 

SZERET TEREM 

Táncház, kiállítás, koncertek  
 

16
30

- 18
15

 

Kőketánc Gyerektáncház 
 

Koncertek  

22
00

-23
00

 Dresch Quartet koncert 

23
10

-24
00

 
 

Tímár Karina: „Énekek Moldvából”  

 

 

 

 

 

 

 

 

TÁZLÓ TEREM 

Kiállítás 

1630 – 0500 
 

Kiállításunkon a Prima Primissima díjas Petrás Mária keramikus alkotásait láthatják.  

 

 

Millenáris Park  

 

17
30

  - 18
45

 

Gasztronómiai bemutató: Jellegzetes csángó ételek bemutatója, avagy hogyan készül a puliszka. 
 

Szervezők: Kisebbségekért – Pro Minoritate Alapítvány és a Válaszút Népművészeti Egyesület 

 

A szervezők a műsorváltoztatás jogát fenntartják. 


